
                                  PROTOKÓŁ  Nr  24.2015 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 27 listopada 2015 r.  
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  
2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                         - Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia; 
2. Omówienie projektów uchwał na VIII Sesję Rady Miejskiej;  
3. Sprawy różne; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
 

 
Ad1. Protokół Nr 23 z dnia 9 listopada  2015 roku został przyjęty. 
 
 
Ad2.  Przewodniczący Komisji odczytał porządek obrad VIII Sesji Rady 
Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 1 grudnia 2015r. o godz. 15.00.  
 
Komisja omówiła projekt uchwały dotyczący w powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Tłuszcz oraz nadania jej Statutu, a także powołania Rady Seniorów 
Gminy Tłuszcz oraz nadania jej Statutu.  
 
Komisja wnioskuje o zdjęcie z porządku obrad projektów uchwał dotyczących 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Tłuszcz oraz nadania jej Statutu, a także 
powołania Rady Seniorów Gminy Tłuszcz oraz nadania jej Statutu.  
Członkowie Komisji uważają, że projekty tych uchwał powinny być poddane 
dalszym konsultacjom oraz obradom w celu doprecyzowania ich statutów i 
zasad funkcjonowania.  
 
Ad3.  Radny Adam Kisiel poinformował, że odbył się pierwszy turniej 
koszykówki dziewcząt o puchar Radnego w Zespole Szkół w Jasienicy.  
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Radny Tadeusz Groszek zaprosił na Mistrzostwa Świata FMA do Ząbek, gdzie 
wystąpi reprezentacja Szkoły Sztuk Walki i Samoobrony KOBRA z Tłuszcza. 
Zawody odbędą się 28 listopada w Gimnazjum nr 2 ul. Batorego 37.  
 
Radny Włodzimierz Fydryszek, Waldemar Sitek, Tadeusz Groszek oraz radna 
Katarzyna Sadurska wzięli udział w pasowaniu pierwszaków w Szkole 
Podstawowej w Tłuszczu oraz Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 
Ponadto Radny Tadeusz Groszek ufundował nagrody dla pierwszaków. 
Ponadto 26 listopada odbyło się zebranie mieszkańców okręgu Centrum, w 
którym uczestniczył Burmistrz Tłuszcza oraz przewodniczący rady osiedla. 
Omawiany był temat uciążliwości oczyszczalni ścieków oraz PSZOK-u oraz 
planowanych inwestycji, które będą wykonane w 2016 roku.  
 
Radna Katarzyna Sadurska złożyła podziękowana dla Dyrektor Zespołu Szkół w 
Mokrej Wsi Pani Marcie Donoch za pomoc w realizacji projektu „Szyję-  
projektuję”- udostępnienie sali oraz materiałów. Wielu mieszkańców chętnie 
uczestniczyło w tym projekcie.  
 
Radny Adam Kisiel powiedział, że również w ramach projektu „Razem dla 
Kultury” w Zespole Szkół w Jasienicy organizowany jest kurs tańca 
towarzyskiego, w którym uczestniczą 35 osoby.  Koszt projektu wynosi 
3.200,00 zł.  
 
Radny Waldemar Sitek zaprosił na X edycję Powiatowego Konkursu 
Recytatorskiego „Spotkanie z poezją”, który odbędzie się 30 listopada o godz. 
9.30 w Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 
Ponadto poinformował, że w jego okręgu wyborczym został rozstrzygnięty 
konkurs na koncepcję zagospodarowania placu przy cmentarzu w Tłuszczu. W 
najbliższym czasie na tym terenie powstanie górka, która posłuży dzieciom do 
zimowych zabaw.  
 
Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 4 grudnia godz. 8.15. 
Komisja zaprosiła na spotkanie Dyrektor ZOPO Panią Jadwigę Gizińską oraz 
Panią Annę Jaworską- Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Tłuszczu.  
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
                                                                                     
                                                                                         Waldemar Sitek 
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Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                                         
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Aleksandra Borowa 27 listopada 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


